令和 10 月吉日

各位

宮崎大学本学弓道部第 68 代主将

松本 愛乃

第 21 回宮大射会のご案内

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。昨年は第 20回宮大射会に多数

のご参加、誠にありがとうございました。今年も宮大射会を下記の通り開催することになりましたので

ご案内申し上げます。多数のご参加をお待ちしております。

記

⒈  日 時      令和 5年 11 月 11 日(土)

受付    8：00 ~ 9：00

開会式 9：00

終了時刻は 16：00を予定しております。

⒉  場 所      宮崎大学本学弓道場

⒊  競技方法      四ツ矢 3 回 団体戦(3 人立)及び個人戦

        ※参加人数によっては立数が変わる可能性があります。

⒋  参 加 費      一人 1000 円

⒌  そ の 他      弁当(1 個 500 円)を希望される方は申し込み時に一緒に注文してください。

参加費、弁当代は当日(受付時)にいただきます。

                 なお当日は、危険防止のため巻藁はご用意いたしません。

                    また、更衣室及び喫煙場所も設けませんのであらかじめご了承ください。

※雨天決行

申し込み締め切り 10月 25 日（水）必着

短い期間となりますが、ご了承ください。

<申し込み先>

郵便の方    〒889-2154

宮崎市学園木花台桜 1-31-2 シェソワ TAKASE 202

宮崎大学弓道部 第 68代副将 加藤 唯 宛

メールの方  e-mail：gf21006@student.miyazaki-u.ac.jp

チーム内代表者 氏名・連絡先

氏名 (          )  電話番号 (     -     -      )

フリガナ

性別 お弁当
チーム名

フリガナ

氏名

フリガナ

氏名

フリガナ

氏名

チーム内代表者 氏名・連絡先

氏名 (          )  電話番号 (     -     -      )

フリガナ

性別 お弁当
チーム名

フリガナ

氏名

フリガナ

氏名

フリガナ

氏名

※フリガナは必ずお書きください。

※チーム名は、フリガナが 20文字以内に収まるようにしてください。

※お弁当が必要な方は「お弁当」の記入欄に〇をつけてください。

※必要な方はコピーしてご利用ください。

※必要事項を記入し、このシートを添付しメールするか、印刷して郵便にてご応募してください。

※2つ目の枠は、2チームまとめて応募される際にご利用ください。